Насоки по предметот Македонски јазик


· [bookmark: _GoBack]Дискриминацијанабуквата „Т“ стр.98
· Дискриминација на буквата „Ќ“ стр.98
· Дискирминација на буквата „У“ стр.99
· Вежби со изучените букви
· Дискриминација на буквата „Ф“ стр.99



